

UdviklingVejen

Sdr. Tingvej 10, 6630 Rødding

Uddrag af Årsrapport for

1. januar - 31. december 2024

CVR-nr. 30 02 93 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Foreningens oplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for UdviklingVejen.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødding, den 5. februar 2025

Direktion

Martin Dunlap Svane

Direktør

Bestyrelse

Ole Stubbe

Formand

Lars Kent Jensen

Næstformand

Frank Schmidt-Hansen

Vagn Sørensen

Danni Baltzer Vinding

Helge Andreas Busk

Jens Åge Larsen

Marianne Buhrkal Sørensen

Britt Poder Kristensen

Hans Kristian Kristiansen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmer i UdviklingVejen

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for UdviklingVejen for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejen, den 5. februar 2025

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 32 28 52 01

Henrik Esmann

statsautoriseret revisor

mne27728

Foreningens oplysninger

Forening	UdviklingVejen Sdr. Tingvej 10 6630 Rødding
	CVR-nr.: 30 02 93 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Stubbe, Formand Lars Kent Jensen, Næstformand Frank Schmidt-Hansen Vagn Sørensen Danni Baltzer Vinding Helge Andreas Busk Jens Åge Larsen Marianne Buhrkal Sørensen Britt Poder Kristensen Hans Kristian Kristiansen
Direktion	Martin Dunlap Svane, Skorpionens Kvarter 71, 6710 Esbjerg V, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding
Advokatforbindelse	Penta Advokaterne, Torvegade 16, 6600 Vejen

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er:

- at spille en aktiv rolle for den regionale erhvervsudvikling og innovationsaktiviteter i samspil med Vejen Kommune
- ved gennem professionel erhvervsservice at medvirke til at sikre erhvervs- og turismevirksomheder i Vejen Kommune adgang til innovation, iværksætteri, udvikling og vækst
- at være det samlede sted for lokale aktiviteter for erhvervs- og turismevirksomheder i Vejen Kommune.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.869.999 kr. mod 4.514.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.249 kr. mod 358.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

der er for 2025 budgetteret med et fald i projektaktiviteterne og deraf et underskud for budgetåret.

Budgetåret vil være præget af tilpasning af aktiviteter til indtjening og markeds efterspørgsel efter lokal Erhvervsservice

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.869.999	4.514.788
Personaleomkostninger	<u>-3.544.571</u>	<u>-4.156.254</u>
Driftsresultat	325.428	358.534
Andre finansielle indtægter	53.575	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-754</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>378.249</u>	<u>358.534</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.249	148.534
Overføres til prioriterede opgaver	<u>200.000</u>	<u>210.000</u>
Disponeret i alt	<u>378.249</u>	<u>358.534</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.288	23.363
Igangværende arbejder for fremmed regning	260.966	281.712
Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>110.584</u>
Tilgodehavender i alt	<u>376.254</u>	<u>415.659</u>
Likvide beholdninger	<u>3.730.833</u>	<u>3.436.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.107.087</u>	<u>3.852.419</u>
Aktiver i alt	<u>4.107.087</u>	<u>3.852.419</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	205.219	205.219
Reserve for prioriterede opgaver	1.130.000	930.000
Overført resultat	<u>1.710.191</u>	<u>1.531.943</u>
Egenkapital i alt	<u>3.045.410</u>	<u>2.667.162</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>553.560</u>	<u>398.760</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>553.560</u>	<u>398.760</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.484	153.524
Anden gæld	<u>342.633</u>	<u>632.973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.117</u>	<u>786.497</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>508.117</u>	<u>786.497</u>
Passiver i alt	<u>4.107.087</u>	<u>3.852.419</u>

Martin Dunlap Svane

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Dunlap Svane
Direktør
ID: a5902591-c0c7-4f2d-8ae3-4d2ade086e67
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 13:28:45
Underskrevet med MitID



Ole Stubbe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Stubbe
Bestyrelsesformand
ID: 8e386255-ea9c-47c8-a779-00fed30fc0b8
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 13:50:03
Underskrevet med MitID



Lars Kent Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Kent Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: f4ebe666-1b32-4f16-9ecc-24cddd6ad00c
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 16:27:18
Underskrevet med MitID



Frank Schmidt-Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frank Schmidt-Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2ad07522-57ba-44a7-b875-14934a4f2954
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 14:09:50
Underskrevet med MitID



Vagn Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vagn Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 606a199f-c55f-4516-9d43-73f2cc615ed6
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2025 kl.: 10:00:50
Underskrevet med MitID



Danni Baltzer Vinding

Navnet returneret af dansk MitID var:
Danni Baltzer Vinding
Bestyrelsesmedlem
ID: 620e8a8d-2df7-4195-a87b-e27fa58d9257
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 14:36:18
Underskrevet med MitID



Helge Andreas Busk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Helge Andreas Busk
Bestyrelsesmedlem
ID: b39e2e1f-e393-4f9c-9379-704fb93a65de
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 15:10:53
Underskrevet med MitID



Jens Åge Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Åge Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3f7ac416-cc34-4b4d-8b53-7372c74b42e2
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 13:42:47
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marianne Buhrkal Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Buhrkal Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1b4896bb-176a-4abc-8899-3c663c6785b2

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2025 kl.: 11:20:05

Underskrevet med MitID



Britt Poder Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Britt Poder Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: b7d67e3b-42e8-4bb0-a02a-b55cdafb1b49

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 13:47:04

Underskrevet med MitID



Hans Kristian Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Kristian Kristiansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 89e939a1-7667-459d-b567-94ef2e7708ff

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 14:15:15

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-02-2025 kl.: 16:08:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 24119fmxZlS25232722

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.